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Vi ser med glädje fram mot att välkomna 1936 anmälda hundar till vår utställning. 

Du hittar till oss med hjälp av nedanstående vägbeskrivning: 

Adressen är: Kjulavägen 70, 633 62 Eskilstuna 

 Från E 20 Stockholm: Ta avfart 133, trafikplats Svista. Ta tredje avfarten i rondellen och fortsätt in på 
Strängnäsvägen. När du passerat ICA Kvantum Ekängen svänger du höger in på Kjulavägen. Ska du 
övernatta och kommer med husvagn/husbil svänger du vänster in på avsedd parkering, övriga 
fortsätter på Kjulavägen så kommer det strax både skyltar och parkeringshänvisare som hjälper dig 
tillrätta.  

Från E 20 Västerås: Ta avfart 133, trafikplats Svista. Sväng höger in på Strängnäsvägen. När du 
passerat ICA Kvantum Ekängen svänger du höger in på Kjulavägen. Ska du övernatta och kommer med 
husvagn/husbil svänger du vänster in på avsedd parkering, övriga fortsätter på Kjulavägen så kommer 
det strax både skyltar och parkeringshänvisare som hjälper dig tillrätta. 

 Från väg 214 alternativt 230 Norrköping/Katrineholm: Följ skyltar mot Eskilstuna, Centrum. Vid ST1 
macken tar du första avfarten i rondellen, följ skyltar mot E20. Vid Coop tar du 3:e avfarten i 
rondellen, följ skyltar mot E20. Sväng höger vid skylt E20 Stockholm. Precis innan ICA Kvantum 
Ekängen svänger du vänster in på Kjulavägen. Ska du övernatta och kommer med husvagn/husbil 
svänger du vänster igen in på avsedd parkering, övriga fortsätter på Kjulavägen så kommer det strax 
både skyltar och parkeringshänvisare som hjälper dig tillrätta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Entré  
Fri entré. 
 
ID-kontroll 
Kommer slumpmässigt att ske fortlöpande under dagen på hela utställningsområdet.  
 
Husbilar/Husvagnar 
Husbilar/husvagnar hänvisas till vår särskilda husvagnsparkering, avgift 180:-/natt. Toalett och vatten 
finns, dock ej el. 
 
Katalog 
Katalogen är digital och publiceras på SKK Dogshow 
Du når den via denna QR kod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klassfördelning 
Hittar du via ovanstående QR-kod cirka 1 vecka innan utställningen  
Mat och dryck 
Som vanlig erbjuder vår cafeteria ett utbud av tacos, hamburgare, korv med bröd, toast, fikabröd, 
kaffe och dricka. 
 
Oklara ärenden 
Kontakta Södermanlands Kennelklubbs och Dogpaws N Shows AB:s personal som finns i 
sekretariatet/informationen, de hjälper dig tillrätta med frågor rörande din tävlingsanmälan m.m.  
 
Parkering 
Kostar 60 kr om den inte är förbetald och betalas helst med Swish på plats. Kan även betalas kontant 
eller med kort. Gärna jämna pengar! Swishnummer 123 368 07 90. Skyltar med QR-koder kommer att 
finnas uppsatta.  
Handikapparkering finns nära insläppet mot uppvisande av handikappintyg 
OBS! LÄMNA INGA HUNDAR I VARMA BILAR!  
 
Priser och rosetter 
Är öppen lördag-söndag 09.00-16.00. Ta med din hunds nummerlapp för uthämtning av priser och 
inköp av fina rosetter. Köp av rosetter betalas med Swish/betalkort.  
 
I närheten finns våra sponsorer SVEDEA och MONSTER med fina erbjudanden. Gå dit så att ni inte 
missar något 
 
 



Rökning 
Rökning ENDAST på anvisad plats. Tänk på att plocka upp din fimp och släng den på rätt sätt.  
 
Sjukdom eller skada:  
Kontakta vårt Informationstält. 
 
Telefon 
För frågor under helgen: SÖKK 0768-610780 eller Dogpaws N Shows 076-008 28 74 
 
Tält 
Man får ställa upp tält. Fredag 17:30 - 19:00 Lördag från 07:30 - 19:00 Söndag från 07:30 –  
 
Valpar: 
Valpar under 4 månader får inte vistas på utställningsplatsen. OBS! Gäller även parkering och 
campingområde.  
 
Veterinär 
Vår veterinär finns på området hela helgen.  
Till de utställare som behöver avmaska sin hund kommer möjlighet att finnas mellan 11.00-12.00 och 
13.00 – 14.00 båda dagarna. OBS! Glöm inte att själv ta med avmaskningstablett! 


